
ああROT I S S E R I E  CH ICKEN S E T
・ロティサリーチキン

SET

モモまたはむね

+ + +パン または ライス スープ サラダ ドリンクバー

Rotisserie chicken leg or breast

Bread or  Rice + Soup+ Salad+ Drink bar

SET

\1,700

L UNCH ME NU L U NCH 11: 0 0 ~ 14 : 30

5 種類のハーブと野菜に漬け込み、 専用のグリルでじっくり焼き上げた自慢のチキンです。 フルーツと
唐辛子のぴりっと辛いサルサメヒカーナソースをお好みでつけてお召し上がりください。

ブラックアンガス牛を一晩マリネし、グリラーでこんがり焼き上げました。
ホテルオリジナルソースでお楽しみください。

Food al lergens :  Egg,  Mi lk ,  Wheat,Walnutアレルギー：卵・乳成分・小麦・くるみ

G R I L L E D  M E A T  S E T
・ブラックアンガス牛のハラミグリル

\1,900Grilled Black Angus beef

+ + +パン または ライス スープ サラダ ドリンクバー
Bread or  Rice + Soup+ Salad+ Drink bar

DRINK BAR
ドリンクバー

コーヒー・紅茶・ソフトドリンク各種
※LUNCHタイム限定

Coffee・Tea・Softdrinks
*Drink bar is available only during lunch hours.

※画像はすべてイメージです。　※料金は税金を含みます。　※メニュー内容は、食材の入荷状況等により変更する場合がございます。あらかじめご了承ください。　※メニューで使用しているお米は全て国産米です。
*All photos are images.　*All taxes are included in the price.　*Menus are subject to change due to product availability.　*Rice used in our menu is all from domestic produce.
※お料理に含まれる食材、アレルギーについてはご注文前に係員にお尋ねください。
*For allergy concerns, please consult our staff about the ingredients in our dishes before placing your order.  

ああああ

Food al lergens :  Egg,  Mi lk ,  Wheat,Walnutアレルギー：卵・乳成分・小麦・くるみ



L UNCH ME NU L U NCH 11: 0 0 ~ 14 : 30 ああ

Food al lergens :  Egg,  Mi lk ,  Wheat,Walnutアレルギー：卵・乳成分・小麦・くるみ

ああ
P A S T A  S E T

\1,800

SET
+ + +パン または ライス  スープ サラダ ドリンクバー Bread or  Rice + Soup+ Salad+ Drink bar

福のしまパスタ・赤いダイヤのクルダイオーラ
Fukunoshima pasta: Cherry tomato and salmon curdaiola

高糖度ミニトマト「TYみわく」を贅沢に使ったパスタ。
甘みと酸味が際立つトマトに、ケッパーとアンチョビが奥行きを添え、
フレッシュトマトとサーモンマリネで、素材の美味しさを引き立てました。

DRINK BAR
ドリンクバー

コーヒー・紅茶・ソフトドリンク各種
※LUNCHタイム限定

Coffee・Tea・Softdrinks
*Drink bar is available only during lunch hours.

※画像はすべてイメージです。　※料金は税金を含みます。　※メニュー内容は、食材の入荷状況等により変更する場合がございます。あらかじめご了承ください。　※メニューで使用しているお米は全て国産米です。
*All photos are images.　*All taxes are included in the price.　*Menus are subject to change due to product availability.　*Rice used in our menu is all from domestic produce.
※お料理に含まれる食材、アレルギーについてはご注文前に係員にお尋ねください。
*For allergy concerns, please consult our staff about the ingredients in our dishes before placing your order.  



SET

Soup+ Salad+ Drink bar

L UNCH ME NU L U NCH 11: 0 0 ~ 14 : 30

P A S T A  S E T
①ロティサリーチキンとポルチーニ茸のクリームパスタ \1,300

Food al lergens:  Egg,  Mi lk ,  Wheatアレルギー：卵・乳成分・小麦

②合鴨スモークのトマトソースパスタ \1,300
Food al lergens:  Egg,  Mi lk ,  Wheatアレルギー：卵・乳成分・小麦

③焼きアナゴとパプリカの大葉ジェノベーゼパスタ \1,300
Food al lergens:  Egg,Milk ,  Wheatアレルギー：卵・乳成分・小麦

④小海老と貝柱のチーズパスタ \1,300
Food al lergens:  Egg,  Mi lk ,  Wheat,  Shrimpアレルギー：卵・乳成分・小麦・えび

Coffee・Tea・Softdrinks

Cream pasta with rotisserie chicken & porcini mushrooms

Smoked duck and tomato sauce pasta

Grilled conger eel and bell pepper pasta with shiso pesto

Cheese pasta with shrimp & shellfish adductor meat

① ②

③ ④+ +スープ サラダ ドリンクバー

ああ

DRINK BAR
ドリンクバー

コーヒー・紅茶・ソフトドリンク各種
※LUNCHタイム限定

Coffee・Tea・Softdrinks
*Drink bar is available only during lunch hours.

※画像はすべてイメージです。　※料金は税金を含みます。　※メニュー内容は、食材の入荷状況等により変更する場合がございます。あらかじめご了承ください。　
*All photos are images.　*All taxes are included in the price.　*Menus are subject to change due to product availability.　
※お料理に含まれる食材、アレルギーについてはご注文前に係員にお尋ねください。
*For allergy concerns, please consult our staff about the ingredients in our dishes before placing your order.  

ああ



ああL UNCH ME NU L U NCH 11: 0 0 ~ 14 : 30

H AM B U R G  S T E A K  S E T

ハンバーグ＆フライドエッグ
デミグラスソース \1,500 \1,500 \1,500

SET
+ + +パン または ライス スープ サラダ ドリンクバー Bread or  Rice + Soup+ Salad+ Drink bar

モッツァレラチーズ
ハンバーグ ソースポモドーロ

ポートワイン煮込み
ハンバーグ

Hamburg steak & fried egg
with original demi-glace sauce

Mozzarella cheese hamburg steak
with tomato sauce Port wine stewed hamburg steak

ドリンクバー ※LUNCHタイム限定 *Drink bar is available only during lunch hours.

※画像はすべてイメージです。　※料金は税金を含みます。　※メニュー内容は、食材の入荷状況等により変更する場合がございます。あらかじめご了承ください。　※メニューで使用しているお米は全て国産米です。
*All photos are images.　*All taxes are included in the price.　*Menus are subject to change due to product availability.　*Rice used in our menu is all from domestic produce.
※お料理に含まれる食材、アレルギーについてはご注文前に係員にお尋ねください。
*For allergy concerns, please consult our staff about the ingredients in our dishes before placing your order.  

コーヒー・紅茶・ソフトドリンク各種DRINK BAR Coffee・Tea・Softdrinks

ああ

Food al lergens :  Egg,  Mi lk ,  Wheat,Walnutアレルギー：卵・乳成分・小麦・くるみ



まるでスノードームのようなキラキラした
ぶどうゼリーに、ぶどうムースとライムクリームを重ね、
すっきりとした味わいに。

\700

ミルクティームースの中にシナモン香るりんごジュレを閉じ込め、
紅茶とりんごの優しい味わいが広がります。

L UNCH ME NU L U NCH 11: 0 0 ~ 14 : 30 ああ

Food al lergens :  Egg,  Mi lk ,  Wheat,Walnutアレルギー：卵・乳成分・小麦・くるみ

ああ
H AM B U R G  S T E A K  S E T

\2,600

SET
+ + +パン または ライス  スープ サラダ ドリンクバー Bread or  Rice + Soup+ Salad+ Drink bar

ハンバーグ牛すじカレーソース＆ナポリタンプレート
Hamburger steak and Neapolitan with beef curry saucef

大阪名物「どて焼き」をヒントに、牛すじの旨みをじっくり煮込んだカレーソースにアレンジ。
SARAS特製ハンバーグにたっぷりとかけても、ナポリタンと合わせても相性抜群。
和の風味と洋食のコクが融合した、ここでしか味わえない一皿です。

DRINK BAR
ドリンクバー

コーヒー・紅茶・ソフトドリンク各種
※LUNCHタイム限定

Coffee・Tea・Softdrinks
*Drink bar is available only during lunch hours.

※画像はすべてイメージです。　※料金は税金を含みます。　※メニュー内容は、食材の入荷状況等により変更する場合がございます。あらかじめご了承ください。　※メニューで使用しているお米は全て国産米です。
*All photos are images.　*All taxes are included in the price.　*Menus are subject to change due to product availability.　*Rice used in our menu is all from domestic produce.
※お料理に含まれる食材、アレルギーについてはご注文前に係員にお尋ねください。
*For allergy concerns, please consult our staff about the ingredients in our dishes before placing your order.  



L UNCH ME NU L U NCH 11: 0 0 ~ 14 : 30 ああああ
H AM B U R G  S T E A K  S E T

\1,900

SET
+ + +パン または ライス グリーンスムージー サラダ ドリンクバー Bread or  Rice + Green smoothie+ Salad+ Drink bar

ベジタブル大豆ミートハンバーグ
Vegetable soymeat hamburg steak

ハンバーグには動物性の原料を使わず、お肉に近い口当たりに仕上げた大豆ミートを使用。
さらにより美味しく召し上がっていただけるよう料理長松矢が創意工夫し、
玉ねぎやレンコン、アーモンドダイスを加えて、より甘味と食感を楽しめる風味に仕上げました。
こんがりとジューシーに焼きあげるハンバーグはまるでお肉のような味わいです。
相性抜群の酸味のあるトマトソースとご一緒にお召し上がりください。 

DRINK BAR
ドリンクバー

コーヒー・紅茶・ソフトドリンク各種
※LUNCHタイム限定

Coffee・Tea・Softdrinks
*Drink bar is available only during lunch hours.

※画像はすべてイメージです。　※料金は税金を含みます。　※メニュー内容は、食材の入荷状況等により変更する場合がございます。あらかじめご了承ください。　※メニューで使用しているお米は全て国産米です。
*All photos are images.　*All taxes are included in the price.　*Menus are subject to change due to product availability.　*Rice used in our menu is all from domestic produce.
※お料理に含まれる食材、アレルギーについてはご注文前に係員にお尋ねください。
*For allergy concerns, please consult our staff about the ingredients in our dishes before placing your order.  

Food al lergens :  Wheat,Walnutアレルギー：小麦・くるみ



ああL UNCH ME NU L U NCH 11: 0 0 ~ 14 : 30

R ICE  BOWL

蘭王のオムライス \1,300

ロティサリーチキンクラブハウスサンド
Rotisserie chicken clubhouse sandwich

\1,200

モッツァレラチーズと
プロシュットコットのホットサンド
Mozzarella cheese ＆ ham hot sandwich

\1,200

Food al lergens:  Egg,  Mi lk ,  Wheatアレルギー：卵・乳成分・小麦

“RANOU” Egg omelette rice

DRINK BAR
ドリンクバー

コーヒー・紅茶・ソフトドリンク各種
※LUNCHタイム限定

Coffee・Tea・Softdrinks
*Drink bar is available only during lunch hours.

ああ

SET
+ +スープ サラダ ドリンクバー Soup+ Salad+ Drink bar

SANDW I CH  S E T

※画像はすべてイメージです。　※料金は税金を含みます。　※メニュー内容は、食材の入荷状況等により変更する場合がございます。あらかじめご了承ください。　※メニューで使用しているお米は全て国産米です。
*All photos are images.　*All taxes are included in the price.　*Menus are subject to change due to product availability.　*Rice used in our menu is all from domestic produce.
※お料理に含まれる食材、アレルギーについてはご注文前に係員にお尋ねください。
*For allergy concerns, please consult our staff about the ingredients in our dishes before placing your order.  



ああL UNCH ME NU L U NCH 11: 0 0 ~ 14 : 30

SET SET

Bread or  Rice +Soup+Salad+ Drink bar
+ + +パン または ライス スープ サラダ ドリンクバー

Bread or  Rice +Soup+Drink bar
+ +パン または ライス スープ ドリンクバー

S A L A D  S E T
ロティサリーチキンサラダ
Rotisserie chicken salad

\1,250
F I S H  S E T
魚のオーブン焼き
Weekly grilled fish

\1,500

DRINK BAR
ドリンクバー

コーヒー・紅茶・ソフトドリンク各種
※LUNCHタイム限定

Coffee・Tea・Softdrinks
*Drink bar is available only during lunch hours.

ああ

Food al lergens :  Egg,  Mi lk ,  Wheat,Walnutアレルギー：卵・乳成分・小麦・くるみ Food al lergens :  Egg,  Mi lk ,  Wheat,Walnutアレルギー：卵・乳成分・小麦・くるみ

※画像はすべてイメージです。　※料金は税金を含みます。　※メニュー内容は、食材の入荷状況等により変更する場合がございます。あらかじめご了承ください。　※メニューで使用しているお米は全て国産米です。
*All photos are images.　*All taxes are included in the price.　*Menus are subject to change due to product availability.　*Rice used in our menu is all from domestic produce.
※お料理に含まれる食材、アレルギーについてはご注文前に係員にお尋ねください。
*For allergy concerns, please consult our staff about the ingredients in our dishes before placing your order.  




